様式５（研究責任者（多機関共同研究一括審査の場合は研究代表者）→院長）

｢研究（経過／終了）報告書｣

　　　　　　　　　　                             　　　令和　　年　　月　　日

国立保健医療科学院　院長　殿
研究倫理審査委員会委員長　殿
[bookmark: _Hlk74149132]研究責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（多機関共同研究一括審査の場合は研究代表者）

	所属・職名

		氏　　名

受付番号
承認番号　ＮＩＰＨ－ＩＢＲＡ ♯

　　年　　月　　日付けで承認・許可されました下記の課題につきまして、研究経過及び研究終了を下記のとおり報告します。
課題名：

	　研究期間　　自　　年　　月　　日　〜　至　　年　　月　　日

	1. 研究経過及び成果

2. 倫理的問題の有無

3.　試料・情報等の保管状況

　　□ 研究実施中：研究計画書に記載のとおり保管中
　　□ 研究終了：全て廃棄
　　□ 研究終了：引き続き保管（保管場所：　　　　　　保管期限：　　　　　　　　）
　　□ 研究終了：その他（保管場所の変更又は管理者の変更等があれば記載してください。）
                (                                                              )

※標題は、「経過」又は「終了」のうち該当する方を〇で囲むこと。